
UCHWAŁA Nr I/5/2002 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 18 listopada 2002r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Chocianowie. 

   Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chocianowie wybiera się radnego Stanisława Siwiec. 

§ 2. 

Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chocianowie powołuje się niżej wymienionych 
radnych: 

1.Pani Maria Szydełko 

2.Pan Krzysztof Kowalczyk 

§ 3. 

Stwierdza się, że w wyniku dokonania wyborów określonych w § 1 i § 2 Komisja Rewizyjna działa 
w składzie. 

1. Pan Stanisław Siwiec - Przewodniczący komisji 
2. Pani Maria Szydełko - Członek Komisji 

3. Pan Krzysztof Kowalczyk - Członek Komisji 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


